
UCHWAŁA NR 7/251/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz  
z 2019 r. poz. 53) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się czynność wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na 

zakup i dostawę z rozładunkiem wyposażenia dla szkolnych pracowni matematycznych  
i informatycznych sprzętu komputerowego, multimedialnego i elektronicznego w ramach 
projektu „Region Nauk Ścisłych II – edukacja przyszłości”, podjętej uchwałą Nr 6/175/19  
Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 13 lutego 2019 r. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Krzysztof Lech prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech przy ul. 11 Listopada 21  
w Gorlicach, 38-300 Gorlice, z powodu jej niezgodności z ustawą.  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 6/175/19  Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego  

z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 


